

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Bekan Farver ApS

**GI Landevej 1, Lindved
7100 Vejle**

CVR-nr. 26 01 98 26

Årsrapport for 2023

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 27/02 2024

Lars Peter Larsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	9
Balance pr. 31. december 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bekan Farver ApS
GI Landevej 1, Lindved
7100 Vejle

CVR-nr.: 26 01 98 26
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Lars Peter Larsen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er detailsalg inden for maling og tapeter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 66.366, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 978.588.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab		(38.322)	416.866
Personaleomkostninger	1	<u>(1.253)</u>	<u>(139.920)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(39.575)	276.946
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(1.438)</u>	<u>(1.438)</u>
Resultat før finansielle poster		(41.013)	275.508
Finansielle indtægter	2,3	26.272	27.946
Finansielle omkostninger	4	<u>(51.625)</u>	<u>(23.421)</u>
Resultat før skat		(66.366)	280.033
Skat af årets resultat	5	<u>0</u>	<u>(61.867)</u>
Årets resultat		<u>(66.366)</u>	<u>218.166</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	500.000
Overført resultat		<u>(66.366)</u>	<u>(281.834)</u>
		<u>(66.366)</u>	<u>218.166</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	6	770.531	771.969
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>770.531</u>	<u>771.969</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>770.531</u>	<u>771.969</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>0</u>	<u>18.000</u>
Varebeholdninger		<u>0</u>	<u>18.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	5.123
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		468.929	913.099
Andre tilgodehavender		0	26.098
Udskudt skatteaktiv	7	33.758	33.758
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		369	0
Tilgodehavende moms og afgifter		<u>838</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>503.894</u>	<u>978.078</u>
Værdipapirer	2	<u>29.360</u>	<u>29.260</u>
Værdipapirer		<u>29.360</u>	<u>29.260</u>
Likvide beholdninger		<u>846.473</u>	<u>1.230.085</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.379.727</u>	<u>2.255.423</u>
Aktiver i alt		<u>2.150.258</u>	<u>3.027.392</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		853.588	919.955
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	500.000
Egenkapital		<u>978.588</u>	<u>1.544.955</u>
Gæld til realkreditinstitutter		990.825	1.113.255
Deposita		18.600	18.600
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>1.009.425</u>	<u>1.131.855</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	140.669	157.537
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.472	24.455
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		104	104
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	61.666
Anden gæld		0	106.820
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>162.245</u>	<u>350.582</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.171.670</u>	<u>1.482.437</u>
Passiver i alt		<u>2.150.258</u>	<u>3.027.392</u>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	919.954	500.000	1.544.954
Betalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	(66.366)	0	(66.366)
Egenkapital 31. december 2023	125.000	853.588	0	978.588

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	0	134.148
Andre omkostninger til social sikring	581	5.772
Andre personaleomkostninger	672	0
	<u>1.253</u>	<u>139.920</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>1</u>
2 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>29.260</u>	<u>20.680</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>100</u>	<u>8.580</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>29.360</u>	<u>29.260</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	10.471	18.166
Andre finansielle indtægter	15.701	1.200
Kursreguleringer	100	8.580
	<u>26.272</u>	<u>27.946</u>

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	51.625	23.421
	51.625	23.421
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	61.930
Årets udskudte skat	0	(63)
	0	61.867
6 Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og byg-	Andre anlæg,
	ninger	driftsmateriel
	og inventar	
Kostpris 1. januar 2023	2.347.017	314.056
Kostpris 31. december 2023	2.347.017	314.056
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	1.575.048	314.056
Årets afskrivninger	1.438	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	1.576.486	314.056
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	770.531	0

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Materielle anlægsaktiver	(33.758)	(33.758)
Skattemæssigt underskud	(14.596)	0
Overført til udskudt skatteaktiv	48.354	33.758
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	48.354	33.758
Nedskrivning til vurderet værdi	(14.596)	0
Regnskabsmæssig værdi	<u>33.758</u>	<u>33.758</u>

8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2023	Gæld 31. december 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.270.792	1.131.494	140.669	391.854
Deposita	18.600	18.600	0	0
	<u>1.289.392</u>	<u>1.150.094</u>	<u>140.669</u>	<u>391.854</u>

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet L.P. 01.12.03 Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter og renter.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1150, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2023 udgør t.kr. 771.

Noter til årsrapporten

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Selskabet har deponeret ejerpantebreve for i alt t.kr. 615 i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.